年   月   日生

求職活動中の入所申立書

令和   年  月  日

下松市長 様

住   所

申立者氏名

私は、現在は就労しておりませんが、早急に就職するため熱心に求職活動を行いますので、

下記のとおり保育所の入所を承諾してくださいますよう申し立てます。

記

児 童 名
平成

令和

入所(希望)施設名

離 職 年 月 日 令和  年  月  日 ※保育所に入所中の場合のみ記入

求職活動中の

入 所 期 間
令和  年  月初日 から 令和  年  月末まで ※注１

誓 約 事 項

・勤務先が決まり次第、上記の期間内に、就労証明書を遅滞なく

提出します。

・就職できなかった場合や勤務先が決まっても就労証明書の提出

を怠った場合は、保育の実施を解除されても異議ありません。

（注１）求職活動中の入所可能期間は、「離職した月の翌月」又は「保育所に入所した月」

から最長で２か月間です。

    例）８月３１日付けで退職した場合、９月１日から１０月３１日までが、求職活動

を理由とした入所可能期間となります。

（注２）求職活動を理由とした入所は、１年度内に１度のみです。